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مسکو: آمریکا 10 هزار داعشی را مسلح
 و به افغانستان اعزام کرد

نماینده ویژه دولت روســیه در افغانستان 
اعلام کرده، آمریکا حدود  10 هزار تروریست 
داعش را به خاک افغانستان منتقل کرده است.

»ضمیر کابلوف« اعلام کرد، ارتش آمریکا حدود 
10 هــزار تکفیری عضــو داعش را به افغانســتان 
منتقل کــرده اســت. وی گفت: »تروریســت های 
داعش به پیشــرفته ترین ســلاح و ابزارهای جنگی 

کشــورهای غربی، مجهز شده و به افغانستان منتقل 
می شوند.«تاکنون بارها در افغانستان درباره حمایت 
هلی کوپترهای ناشناس از تروریست ها، خبر مخابره 
شده است. پیش از این کارشناسان پیش بینی کرده 
بودند که آمریکا عناصر شکست خورده داعش در عراق 
و سوریه را به کشــورهای شمال آفریقا و افغانستان 

منتقل خواهد کرد.

کره شمالی: قطعنامه شورای امنیت را 
اعلان جنگ می دانیم

دولت کره شمالي تحریم هاي جدید سازمان ملل 
علیه کشورش را، »اعلان جنگ« توصیف و اعلام کرده 
تهدیدات آمریکا را سر انجام، ریشه کن خواهند کرد.

پیونگ یانگ ضمن محکوم کــردن تحریم هاي جدید 
سازمان ملل، تقویت سیستم بازدارنده  هسته اي را تنها راه 
ناکامي آمریکا اعلام کرده است. رسانه رسمي کره شمالي 
به نقل از وزارت خارجه این کشــور گزارش داده اند »این 
تحریم هــاي جدید معادل یک محاصــره اقتصادي کامل 

اســت« و اینکه پیونگ یانگ »تحریم های جدید شــوراي 
امنیت سازمان ملل را اعلان جنگ به خود تلقی می کند.« 
وزارت خارجه کره شمالی همچنین در واکنش به قطعنامه 
جدید علیه این کشــور، علت تــلاش آمریکا برای تصویب 
این تحریم ها را ترس این کشور از قدرت اتمی کره شمالی 
عنــوان کرد و تاکید کرد، تهدیدهای آمریکا را ریشــه کن 
می کند.گفتنی است شورای امنیت سازمان ملل روز جمعه 

تحریم هاي تازه ای علیه کره شمالي تصویب کرد. 
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سرویس خارجی -
قدس و مناطق مختلف کرانه باختری و 
نوار غزه دیروز و برای هجدهمین روز متوالی 
اعتراض  آمیز  تجمعات  و  راهپیمایی  صحنه 
علیه تصمیم دونالد ترامپ در به رســمیت 
شــناختن قدس به عنــوان پایتخت رژیم 
رغم  به  فلســطینی ها  بود؛  صهیونیستی 
خشونت های وحشیانه نظامیان صهیونیست 
می گویند، تا عقب نشینی آمریکا از این اقدام، 

خیابان ها را ترک نخواهند کرد.
از لحظــه اعــلام تصمیــم دونالــد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا در به رســمیت شــناختن 
قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی تاکنون، 
14 فلسطینی به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست 
به شــهادت رسیده و حدود 4000 تن نیز زخمی 
شــده اند. هر لحظه نیز بر تعداد این مجروحین 
اضافه می شــود. این، جدای از فلسطینیانی است 
که دستگیر شــده و در بازداشت گاه ها شکنجه 
می شوند. با وجود این همه سرکوب ها و فشارها، 
ساکنان قدس اشغالی،کرانه باختری و نوار غزه به 
تظاهرات اعتراضی خود ادامه داده و تاکید می کنند 
»کوتاه نمی آییم.«. تظاهرکنندگان در پاســخ به 
فراخوان گروه های فلسطینی برای ادامه تظاهرات 
در تمام سرزمین های اشغالی گفته اند »همچنان 
محکم و استوار در برابر صهیونیست های متجاوز 

ایستادگی خواهیم کرد.«
تظاهرکنندگان همچنین تاکید می کنند که 
قدس پایتخت ابدی و همیشگی فلسطین است 
و آمریکا و رژیم صهیونیستی هیچ گونه حقی در 
سرزمین فلسطین ندارند. ترامپ روز چهارشنبه 15 
آذر ماه طی یک سخنرانی در کاخ سفید، قدس، 
قبله اول مسلمانان را »پایتخت اسرائیل« نامید! 
و به دولتش دستور داد مقدمات کار برای انتقال 
ســفارت آمریکا از تل آویو به قدس را فراهم کند. 
این تصمیم با محکومیت های داخلی و بین المللی 
بی ســابقه ای حتی از ســوی متحدان غربی این 
کشور و ســازمان ملل مواجه شده است.اگر چه 
گزارش های متعددی از همراهی کشورهایی مثل 
عربستان و بحرین و امارات با این تصمیم منتشر 
شــده اســت. از روز اعلام تصمیم رئیس جمهور 
آمریکا تا به امروز که وارد روز نوزدهم می شویم، 
کرانه باختری و غزه صحنه یک رویارویی خونین 
میان جوانان فلسطینی و نظامیان صهیونیستی 
بــوده و اکثر ناظران از ایــن رویارویی به عنوان 

انتفاضه جدید یاد کرده اند.
ریز کارنامه فلسطینیان

 در انتفاضه جدید
بر اساس گزارش موسسات فلسطینی، تاکنون 
735 عملیات مقاومتي در این مدت انجام شــده 
126 پرتاب ســنگ، 51 پرتاب کوکتل مولوتف، 
4 تیراندازي، 6 پرتاب بمب دســتي، 3 عملیات 
با ســلاح سرد و شلیک 9 راکت از غزه به سمت 
اراضي اشــغالي صورت گرفته است، همچنین از 
زمان آغاز این خیزش، در 669 نقطه، درگیري رخ 

شمار مجروحان انتفاضه به 4000 نفر رسید
مردم: کوتاه نمی آییم

نماینده صندوق کودکان سازمان ملل متحد)یونیسف ( در یمن گفته 
سال ۲01۷ برای کودکان یمنی »سال وحشتناکی بود.«

جنگ یمن چند روزی است که هزارمین روز خود را رد کرد. و رژیم آل سعود 
مستاصل از رسیدن به اهداف نامشروع خود در »نقطه سر خط« قرار دارد و تنها 
به کشتار زنان و کودکان و ویرانی زیرساخت های یمن مشغول است. در ناتوانی از 
به تسلیم کشاندن مردم یمن، آل سعود به سلاح گرسنگی و بیماری های مرگبار 
مثل وبا و دیفتری روی آورده که بیشــترین قربانیان این ابزار های شــیطانی نیز 

کودکان معصوم یمنی هستند.
حــالا صندوق کودکان ســازمان ملل متحد)یونیســف( می گوید »بیش از 
11میلیون کودک در کشور جنگ زده یمن در وضعیتی اسفبار زندگی می کنند و 

2 میلیون نفر از آنها از سوء تغذیه حاد رنج می برند.«
 »گرت کاپلائر« مدیر منطقه خاورمیانه و شــمال آفریقای یونیسف در این 
باره می گوید: »می توانیم اعلام کنیم که یمن یکی از بدترین مکان های کره زمین 
برای کودکان اســت.«به گفته وی »جنگ در یمن، جنگ علیه کودکان اســت و 
براساس برآوردهای انجام  شده، ظرف هر 10 دقیقه یک کودک یمنی بر اثر ابتلا 
به بیماری های قابل پیشگیری جان می بازد.« »مریتسل ریلانو«، نماینده یونیسف 
در یمن نیز در این باره می گوید سال 2017 برای کودکان یمنی سال وحشتناکی 
بود نه فقط به خاطر جنگ که بســیاری از آنها جان خود را از دست دادند، بلکه 
شاهدیم بیش از یک میلیون تن به بیماری وبا مبتلا شده اند و میانگین سوء تغذیه 

در این کشور بالاترین میزان در جهان است.
انهدام 1۲00 تانک و خودروی زرهی

اما در حالی که سعودی ها ناتوان از دستیابی به اهداف به بمباران دیوانه وار 
یمن ادامه می دهند. وزارت دفاع یمن از انهدام بیش از هزار و 200 تانک و خودروی 
زرهی عربستان سعودی از آغاز تجاوز به یمن طی 3 سال گذشته خبر داده است.
وزارت دفــاع یمن دیروز اعــلام کرده، در جریان تجــاوز ائتلاف به یمن به 
ســرکردگی عربستان طی 3 سال گذشــته بیش از هزار و 200 تانک و خودروی 
زرهی و 37 هواپیما و پهپاد متعلق به ائتلاف ســعودی از ســوی نیروهای یمنی 

هدف قرار گرفته و برخی از آنها منهدم شده اند.

یونیسف:جنگ یمن 
جنگ با کودکان است

رئیس جمهوری آمریکا در بودجه سال ۲018 این کشور، 400میلیون 
دلار برای مســلح کردن و تجهیز تروریست های فعال در شمال شرق 

سوریه اختصاص داده بود.
»دونالد ترامپ« علی رغم جنجالی که این روزها علیه رئیس جمهورهای قبل 
از خود در آمریکا راه انداخته و آنها را به صرف هفت تریلیون دلار در جنگ های 
بی حاصل غرب آسیا متهم کرده، خود مبلغ 400 میلیون دلار در بودجه سال آتی 
میلادی، فقط برای »گروه های مســلحی که با دولت سوریه می جنگند« و مورد 
حمایت آمریکا هســتند اختصاص داده است. طبق این گزارش تجزیه طلب های 
کرد، همان گروهی اســت که این بودجه به آنها اختصاص داده شــده است. در 
ارتباط با میزان بودجه ای که ترامپ برای سایر تروریست های سوریه و منطقه در 

نظر گرفته، گزارشی مخابره نشده است.
به گزارش فارس، ترامپ در حالی مســلح کردن کردهای تجزیه طلب سوریه 
را در دستور کار قرار داده است که همین 19 روز قبل )12 دسامبر( طی تماس 
تلفنــی با »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهوری ترکیه، به وی قول داد حمایت 

تسلیحاتی از شبه نظامیان کرد در سوریه را قطع کند!
در ارتباط با نوع اختصاص بودجه نیز ترامپ به گونه ای عمل خواهد کرد که 
بتواند بازماندگان دیگر گروه های تروریســتی را به داخل »نیروهای دموکراتیک 
ســوریه« جذب کند؛ در سندی که اختصاص بودجه 400 میلیون دلاری در آن 
ذکر شــده، این نکته نیز ذکر شده که نیروهای دموکراتیک سوریه باید از تعداد 
فعلــی 25 هزار نفر، به 30 هزار نفر افزایش یابند و 5000 نفری که به این گروه 

می پیوندند، باید عرب باشند.
این عرب ها در واقع همان هایی هستند که تاکنون در قالب گروه های تروریستی 
داعش، جبهه النصره و... با دولت سوریه می جنگیده اند. به علاوه، ذکر کلمه »عرب« 
در سند فوق، گستردگی توطئه آمریکا را برملا می کند. یعنی آمریکا برای ضربه 
زدن به دولت و ملت ســوریه، صرفا به کردهای مســلح اکتفا نخواهد کرد، بلکه 

عرب ها را هم در نظر دارد.
به هر حال، بر اساس گزارش های میدانی در سوریه، آمریکا طی چند ماه اخیر، 
حمایت های خود از تروریســت ها را کاملا علنی کرده بود. در همین ارتباط، دو 
هفته قبل گزارش شده بود که آمریکا در پایگاه نظامی خود موسوم به »الرمیلان« 
که در استان »حسکه« سوریه واقع است، عناصر شکست خورده داعش را مجددا 

سازماندهی می کند و به آنها، آموزش می دهد.
به اعتقاد کارشناسان، کردهای مسلح و تجزیه طلب سوری نسبت به پیامدهای 
همکاری خود با آمریکا، بیمناک هستند و آن طور که واشنگتن می خواهد، علیه 

دولت دمشق و ارتش سوریه، وارد عمل نمی شوند.
تاکنون دمشق بارها از نظامیان آمریکایی خواسته است، خاک سوریه را ترک 

کنند. آمریکا هم اکنون بیش از 12 پایگاه در مناطق کردنشین سوریه دارد.

400 میلیون دلار، سهم تروریست ها
 در سوریه از بودجه 2018 آمریکا

تظاهرات علیه حاکمان فاسد را حرام اعلام کرد. این درحالی است که این مفتی 
وهابی درباره فساد موجود در عربستان و برپایی جشن های مختلط و ...، سکوت 

اختیار کرده است.
براساس تصاویر ویدئویی که از آل شیخ در اینترنت منتشر شده، این مفتی وهابی 
گفته، »تظاهرات به تحقق اهداف ملت کمکی نمی کند... تظاهرات فقط هرج ومرج 

و دادوفریاد است و شاید نتیجه آن، تخریب و ویرانی باشد و فایده ای ندارد.«
کاربران شبکه های اجتماعی هم اظهارات آل شیخ را دستمایه طنز و تمسخر 
قرار داده اند. یکی از این کاربران نوشته: »حضرت ایشان )آل شیخ( تظاهرات برای 
حمایت از قدس، مســجدالاقصی و مســائل ملت را حرام اعلام کرده، و در همان 
حال، دربرابر جشن های طرب انگیز و غنا سکوت می کند.« علاوه برآن، آل شیخ و 
علمای وهابی تحت ریاســت وی، در باره اقدامات ضد اسلامی و غیرانسانی رژیم 
آل سعود در عربستان و منطقه، خصوصا در یمن، سکوت اختیار کرده اند.نکته درخور 
تامل دیگر اینکه آنها در برابر طرح رئیس جمهوری آمریکا جهت انتقال ســفارت 
به قدس نیز کاملا ساکت هستند. آل شیخ قبلا فلسطینی ها را نیز با فتوای خود، 
نواخته و اعلام کرده بود که آنها به خاطر حمله به اسرائیلی ها، تروریست هستند!

فتوای تازه مفتی اعظم آل سعود؛
تظاهرات علیه حکام عرب حرام است!

اعتراضات جهانی علیه  آمریکا در گرماگرم 
نسل کشی مسلمانان به دست ارتش میانمار، از 
این ارتش برای برگزاری رزمایش مشترک دعوت 

کرده است!
آمریکا در ماجرای پاکســازی مســلمانان منطقه 
»روهینگیا« هم، موضع خود را برملا کرده و بی توجه 
به احساســات و اعتراضات جهانی علیه این پاکسازی 
هولناک به دست نظامیان میانمار، رسما از ارتش میانمار 
برای برگزاری یک رزمایش مشترک دعوت کرده است.

»کریســتوفر لــوگان« ســخنگوی وزارت دفاع 
آمریکا)پنتاگون( اما در این باره گفته: »تایلند از میانمار 
دعوت کرده اســت تا در این رزمایش سالانه شرکت 
کند.«  تایلند و برخی از کشورهای دیگر شرق آسیا نیز 

در این رزمایش حضور دارند.

به گزارش تسنیم، یک افسر ارتش تایلند در پاسخ 
به این پرســش خبرنگاران که »چرا از میانمار دعوت 
شده اســت در این رزمایش شرکت کند در شرایطی 
که نسبت به کشتار مسلمانان روهینگیا نگرانی وجود 
دارد؟« گفت: »آن سیاســت است و ما سرباز هستیم. 
این یک رزمایش نظامی است.« این استدلال در حالی 
صورت می گیرد کــه آمریکا با برگزاری این رزمایش، 
اهداف سیاسی دارد و الا از کره شمالی هم برای شرکت 

در رزمایش، دعوت می کرد!
در هر حــال، موضع واقعی آمریکا در قبال بحران 
آوارگی و کشتار مســلمانان، همین است که عملا از 
جانب پنتاگــون به اجرا درمی آید، نه مخالفت صوری 
مقامات کاخ ســفید با نسل کشی مسلمانان به دست 

ارتش میانمار.

ارتش میانمار به رزمایش نظامی آمریکا دعوت شد

فرش قرمز پنتاگون زیر پای ارتش جنایتکار میانمار

دولت ترکیه در ادامه پاک ســازی نهادهای دولتی و عمومی 
از عناصری که می گوید مرتبط با کودتای نافرجام ســال گذشته 

و »فتح الله گولن« است، ۲۷56 نفر دیگر را از کار بر کنار کرد.
دولت ترکیه 2756 نفر دیگر را از ادارات و نهادها عمومی اخراج کرد. 
به گزارش تســنیم، طبق اطلاعیه رسمی دولت آنکارا، افراد اخراج  شده، 
یا عضو و یا مرتبط با گروه های تروریســتی بوده اند. در گزارش ها، به طور 
مشخص از شبکه »فتح الله گولن« نام برده شده است. آنکارا تاکنون ده ها 
هزار نفر را با ارتباط دادن با این فرد، از پست های دولتی برکنار کرده است.
طبق آمارها، از زمان وقوع کودتای نافرجام 25 تیر ســال گذشــته 
ترکیه تاکنون، حدود 50 هزار شــهروند این کشور بازداشت و 150 هزار 
نفر نیز از پســت های خود برکنار و یا تعلیق شده اند. افراد بازداشت شده 
یا اخراجــی، نظامی، معلم، پلیس، کارمند و... بوده اند و اتهام همگی نیز 
یک چیز بوده است: »داشتن ارتباط با شبکه فتح الله گولن«. دولت ترکیه 
گولن را عامل پشــت پرده کودتا می داند. اما خود گولن،  این اتهام را رد و 

کودتا را محکوم کرده است.
فتح الله گولن که از او به عنوان یک روحانی نام  می برند، از سال 1999 

در یک تبعید خود خواسته، در پنسیلوانیای آمریکا به سر می برد.

به اتهام دست داشتن در کودتا
اخراج 2700 نفر دیگر از ادارات ترکیه

 به دستور اردوغان

داده که شهرهاي الخلیل و رام الله در کرانه باختري 
در صدر لیست بیشــترین مورد درگیري ها قرار 
دارند؛ این در حالی است که از ابتدای اعتراضات 
علیه تصمیم ترامپ، رژیم صهیونیســتی بیش از 
500 شــهروند فلســطینی را بازداشت کرده که 
153 کودک و 11 زن در میان آنها دیده می شوند.

شلیک به 35 کودک و نوجوان
از ابتدای خیزش جدید فلسطینی ها تاکنون، 
نزدیک به 350 کودک یا نوجوان فلسطینی هدف 
گلوله های نظامیان صهیونیســت قرار گرفته اند 
که حــال برخی از آنان از جملــه »محمد« 15 
ســاله که نیروهای اسرائیلی صورت او را با گلوله 

هدف قرار داده اند و هم اکنون تحت جراحی قرار 
دارد »وخیم« گزارش شده است.سازمان حمایت 
از کودکان فلســطینی در این بــاره اعلام کرده 
صهیونیست ها از کودکان فلسطینی هم نمی گذرند 
و آنان را به طور مستقیم هدف گلوله های جنگی 
قرار می دهند. رســانه های فلسطینی می گویند 
نیرو های صهیونیســتی سرانجام »عهد تمیمی« 
دختر نوجوان 16 ســاله فلســطینی که در برابر 
نظامی صهیونیست ایستادگی می کند و به صورت 

او سیلی می زند را شبانه بازداشت کردند. 
گازهای ناشناخته

وزارت بهداشــت فلسطین حتی اعلام کرده، 

سربازان اسرائیلی در درگیری ها از گاز ناشناخته ای 
اســتفاده می کنند که موجب احســاس خفگی، 

بیهوشی و حتی اسهال می شود.
به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه فرامنطقه ای 
الشرق الاوسط، سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین 
همچنین گفتــه، اســرائیلی ها در درگیری ها با 
فلسطینیان در ایست های بازرسی و خطوط تماس 
از گاز جدیدی اســتفاده می کنند که مصدومین 
دچار حالت تهوع، سرگیجه، سوزش چشم، خفگی، 

بیهوشی و درد در استخوان و زانو می شوند.
سرسپردگی به سبک محمود عباس

 در حالی که همراهی سعودی ها با ترامپ در 
ماجرای قدس تقریبا بر همگان مســجل شده و 
رسانه های غربی هم گزارش های متعددی در این 
باره منتشر کرده اند، محمود عباس، رئیس بهایی 
تشــکیلات خودگردان فلســطین در کنفرانس 
مطبوعاتی با امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه 
در پاســخ به ســؤالی راجع به نقش عربستان در 
منطقه و تعاملی که با شاهزاده محمد بن سلمان، 
ولیعهد این کشــور دارد با جانبــداری کامل از 
ســعودی ها گفته، »همه می دانند که عربستان 
همواره و تحت هر شــرایطی از ما حمایت کرده 
است. آنها مانند برخی در امور ما دخالت نمی کنند 
و همواره بر حل مشــکل فلسطین و تشکیل یک 
کشور فلسطینی با پایتختی شرق بیت المقدس به 
عنوان پیش زمینه حل دیگر مشکلات خاورمیانه 

تاکید کرده اند.)!(

معاون دبیرکل حزب الله لبنان به ناگفته هایی از تصمیم دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا در به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت 
اسرائیل اشــاره کرده و گفته، این توافقنامه با حمایت و آگاهی کامل 
عربســتان، امارات و رژیم صهیونیستی به امضا رسیده و بی ارتباط با 

طرح »خاورمیانه بزرگ« هم نیست.
»شــیخ نعیم قاســم« در نشســتی که حزب الله با عنوان »قدس پایتخت 
ادیان آســمانی« در مجتمع امام مجتبی علیه الســلام برگزار کرده بود اظهار 
داشــته کــه »تصمیم دونالــد ترامپ رئیس جمهــور آمریکا در به رســمیت 
شــناختن قــدس به عنــوان پایتخت اســرائیل و انتقال ســفارت آمریکا به 
قــدس، تصمیمی نیســت که بــدون هیچ پشــتوانه و ناگهانی اعلام شــده 
 باشــد بلکه این تصمیم بخشــی از نقشــه ای اســت که آن را توافقنامه قرن

 نامیده اند.«
به گفته معاون دبیرکل حزب الله لبنان »این توافقنامه با حمایت عربستان 
ســعودی و امارات و با نظارت آمریکا صورت گرفته اســت و هدفش حمایت از 

رژیم صهیونیستی و تضعیف فلسطینی ها است.« 
نعیم قاســم این را هم اضافه کرد که »این توافقنامه چهار بخش دارد: اول 
اینکه قدس به اســرائیل تعلق دارد و به جای شــرق قدس، ابودیس پایتخت 
فلسطین باشد، دوم اینکه عربستان سعودی کمک های مالی لازم را برای همه 
پناهندگان و آوارگان فلسطینی در کشورهای مختلف به عهده بگیرد و به آنها 

به جای تحویل منازلشان معادل مالی پرداخت شود. 

آنها نیز باید بازنگشتن به منازل خود را امضا کنند و همانجا که هستند بمانند 
و با این اقدام حق بازگشت آنان بطور کامل لغو می شود که با حمایت عربستان 
سعودی و امارات و با نظارت آمریکا صورت می گیرد. سوم اینکه زمین های کرانه 
باختری که در آنها شهرک سازی صورت گرفته تقریبا بطور کامل برای اسرائیلی ها 
باقی خواهد ماند و با برخی زمین ها به مساحت های نزدیک به مساحت صحرای 

سینا در نزدیکی نوار غزه جایگزین می شود. 
چهارم اینکه فلســطین نه محافظی داشته باشد و نه ارتشی که از آن دفاع 
کند و تنها تحت نظارت بین المللی قرار بگیرد و زیر فشارهای اسرائیل همچنان 

باقی بماند تا آسیبی از ناحیه فلسطین به اسرائیل نرسد.«
خطر واقعی همین اسرائیل است

معاون دبیرکل حزب الله لبنان همچنین به طرح شکست خورده خاورمیانه 
بزرگ اشاره کرد و گفت: »رژیم صهیونیستی خطر واقعی برای منطقه و کشورهای 
مختلف بوده و منشأ تمام مشکلات منطقه به شمار می آید. جنگ عراق و  اشغال 
آن توسط آمریکا، مشکلاتی که آمریکا در برخی از کشورهای منطقه به وجود 

آورد که به بهار عربی منجر شد و هدف اصلی آن تضعیف این کشورها بود.
 جنگی که در سال 2006 از سوی اسرائیل بر لبنان تحمیل شد و به دستور 
آمریکا بود، تجاوز به سوریه در سال 2011 هم از جمله مسائلی بود که آمریکا 
می خواســت نتیجه آن به نفع اسرائیل منتهی شود. بنابراین همه مشکلات ما 
از اســرائیل اســت و این رژیم منطقه را نگران کرده است و باعث جلوگیری از 

پیشرفت منطقه می شود.«

ناگفته هایی از اقدام ترامپ درباره قدس
به روایت معاون سید حسن نصرالله

دولت فرانسه می گوید حدود 100 هزار نیرو را به منظور تامین امنیت 
در تعطیلات کریسمس در این کشور مستقر کرده است.

 کار داعش در ســوریه و عراق تمام شــده، اما گویا کار این تروریســت های 
تکفیری تازه در کشــورهای غربی و به خصوص فرانســه تازه آغاز شده است. بر 
اساس گزارش ها هزاران داعشی غربی بعد از سقوط داعش در سوریه و عراق راهی 
شــهرهای خود در اروپا شده اند. در فرانسه همچنان نگرانی فراوانی درباره امکان 
وقوع حملات تروریستی وجود دارد. طی 2 سال گذشته صد ها انسان بی گناه در 
حملات تروریستی در شهرهای مختلف فرانسه کشته شده اند و صدها تروریست 
نیز دستگیر شده اند. در آستانه سال نوی میلادی اما دولت فرانسه گفته حدود 100 
هزار نیروی پلیس و سرباز در این کشور مستقر کرده تا از بروز حملات احتمالی 
افراط گرایان جلوگیری شــود. بنابر گزارش خبرگزاری آسوشــیتدپرس،  وزارت 
کشــور فرانسه اعلام کرده که با وجود امکان بالای وقوع اقدامات تروریستی، این 
نیروها برای تامین امنیت در نظر گرفته شده اند. قرار است این نیروها بر بازارهای 
کریسمس، مراکز مذهبی، مراکز حمل ونقل عمومی و نیز مناطقی که گردشگران 

در آن نقاط تردد می کنند نظارت داشته باشند.
در چارچوب قانون جدیدی که »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانســه در 
زمینه  مقابله با تروریسم  و تشدید تدابیر امنیتی اعمال کرده است،  پلیس این 
کشور اختیارات فراوانی به دست آورده است. بر اساس گزارش ها غیر از فرانسه در 
سایر کشورهای اروپایی نیز وضعیت کم و بیش مشابهی حاکم است و دولت های 
اروپایی هزاران نیرو در مناطق حســاس شهرهای خود مستقر خواهند کرد تا در 

تعطیلات سال نوی مسیحی از گزند حملات تروریستی در امان باشند.
فرانسه از مهم ترین حامیان گروه های تروریستی برای براندازی دولت سوریه 
بود  و به هشــدارها0 درباره کمانه کردن تیر تروریســت های تکفیری به سمت 

حامیانش، هیچ توجهی نمی کرد!

وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد که امیدوار است کشورهای 
اروپایی روند پا گذاشتن در مسیر کشورهای حامی روسیه هراسی 

را متوقف کنند.
تنش ها بین روســیه و غرب طی سال های اخیر و به خصوص بعد از 
بحران اوکراین ،کودتای غربگرایان در این کشور و الحاق کریمه به روسیه 
اوج گرفته اســت. هفته گذشته نیز ترامپ در راهبرد جدید امنیت ملی 
خود روســیه را یک قدرت تجدید نظر طلب نامید که باید با آن مقابله 
کرد. همزمان اعلام شــد که اتحادیه اروپا تحریم های ضدروسی خود را 
تمدید کرده است.در واکنش به افزایش اقدامات ضدروسی اتحادیه اروپا 
سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه دیروز اعلام کرد: مسکو امیدوار 
اســت که اتحادیه اروپا به تفکر روسیه هراسی غلبه کند و قادر باشد که 
سیاســت کمترین اتحاد مشترک درباره روسیه را متوقف کند. وی ادامه 
داد: تحریم های اتحادیه اروپا علیه روسیه تحت فشار آمریکا به طور جدی 

روابط میان مسکو و اروپا را برهم زده است.
وی در ادامه اظهاراتش در گفت وگو با یک روزنامه قبرســی، از وعده 
قبرس یونانی نشین برای عادی سازی روابط با روسیه قدردانی کرد و گفت: 

در دیدار رهبران دو کشور این موضوع مورد گفت وگو قرار گرفت.

کرد  اعلام  بحرین  بشر  رئیس انجمن حقوق 
اگر حرکت های بین المللی صورت نگیرد صدها 
نفر در بحرین به صحن دادگاه نظامی کشــیده 

شده و محاکمه نظامی خواهند شد. 
»باقر درویش« رئیس انجمن حقوق بشــر بحرین 
در کنفرانس خبری »مرگ یا اعتراف« گزارشــی که 
توسط چهار مرکز حقوق بشری بحرینی درخصوص 
موارد نقض حقوق در محاکمه مجموعه ای از زندانیان 
سیاسی بحرین در دادگاه نظامی تهیه شده است را ارائه 
کرد. به گفته وی دادگاه نظامی بحرین در محاکمه ای 
ساختگی و ناعادلانه این افراد را متهم به برنامه ریزی 
برای ترور فرمانده نیروهای مسلح بحرین )وزیر دفاع، 
خلیفه بن احمد آل خلیفه( نموده و در نظر دارد امروز 
دوشنبه )4 دی( علیه این جوانان حکم را اعلام کند 
باقــر درویــش در این کنفرانس خبــری گفت: 
نــام گزارش »مرگ یا اعتــراف« از گفته های یکی از 
شکنجه شــدگان پرونده برگرفته شده است که بیان 
داشته ما زیر وحشیانه ترین شکنجه ها تنها دو انتخاب 
پیش رویمان داشــتیم، یا اعتراف کردن به آنچه که 
می خواهند و یا چشیدن طعم مرگ. شکنجه در این 
پرونده تا حدی بوده است که این جوانان طعم مرگ 

و لحظات احتضار و جدا شدن از روح را چشیده اند.
فعال حقوقی بحرین گفت: نظام بحرین و سیستم 
قضایی اجازه ورود هیچ گروه حقیقت یاب بین المللی 
به این پرونده را نمی دهد چرا که باعث فضیحت نظام 
بحرین است و به همین سبب نیز دادگاه بصورت سری 
و غیر علنی برگزار می شود.درویش تصریح کرد: گزارش 
»مرگ یا اعتراف«تنها بیانگر بخش کوچکی از تجاوزاتی 

است که در بحرین رخ می دهد.
رئیس انجمن حقوق بشر بحرین اضافه کرد: مدعی 
اول این پرونده فرمانده نیروهای مسلح بحرین است 
که ادعا شده مجموعه ای از جوانان با تشکیل پادگان 
کوچک نظامی نقشه ترور وی را طراحی نموده اند. وی 
هم مدعی است و هم تعیین کننده قضات دادگاه نظامی.

وی افزود: در میان متهمان این پروند »سید علوی 
الموســوی« از همراهان دائمی آیت الله عیسی قاسم ، 
»محمد المتغوی« از اعضای کمیته حقوقی جمعیت 
الوفاق و همچنین سه نوجوان و جمع دیگری هستند 
که به شیوه خودسرانه ربوده شده اند.به گفته درویش، 
»سید علوی الموسوی« به مدت یکسال ربوده شده و 
از سرنوشت وی خبری در دست نبوده است و تمامی 
تلاشهای خانواده اش نیز برای دریافت هرگونه خبری 

از وضعیت وی بی نتیجه مانده است. درخصوص دیگر 
متهم پرونده »ســید فاضل سیدعباس« نیز وضع بر 
همین  منوال بوده اســت و دیگر متهمان نیز با مدت 
کمتری از ربوده شدن در همین شرایط بسر برده اند.

رئیس انجمن حقوق بشر بحرین تصریح کرد: تشتت 
و تخلفات قانونی بســیاری در بحرین وجود دارد که 
بیانگر شــدت حاکمیت حکومت پلیسی و امنیتی در 
بحرین اســت و نظام تعمداً به آنها متوسل می گردد. 
باقر درویش در این کنفرانس خبری گفت: اگر فرمانده 
نیروهای مسلح بحرین هم مورد این شکنجه هایی که 
در قفس های اتهام و اتاقهای بازجویی شــاهدیم قرار 
بگیرد شــاهد خواهیم بود که وی اعتراف خواهد کرد 
خودش برنامه ریز و پشــت پرده گروه های تروریستی 

ادعایی ست.
رئیس انجمن حقوق بشــر بحرین بــا بیان اینکه 
فرماندهان نیروهای مسلح بحرین و مسئولان دادگاه 
نظامی همگی مسئول تجاوزاتی هستید که در بحرین 
رخ می دهد افزود: حداقل 11 شیوه تجاوز و شکنجه بر 
ضد متهمان توسط شما مورد استفاده قرار گرفته است.

درویش تصریح کرد: پادشاه بحرین عهده دار و مسئول 
قانونی هرگونه حکم ظالمانه ای است که روز دوشنبه 

پیش رو صادر گردد و این برخاسته از صلاحیت هایی 
اســت که قانون اساسی بحرین در اختیار او قرار داده 
است. وی گفت: بدنهای شکنجه شده در دادگاه های 
نظامی شــاهدی بر ســطح التزام بحرین به قوانین و 

توصیه های ژنو است.
این فعال بحرینی گفت: دادگاه نظامی جرأت ندارد 
هیچ کدام از مسئولان نظامی را که در تجاوزات دست 
دارند محاکمه کرده و یا در این خصوص از آنها بازجویی 
کند، دادگاه نظامی تنها در مقابل غیر نظامیان قدرت 

خود را به نمایش می گذارد.
رئیس  انجمن حقوق بشــر بحریــن تاکید کرد: با 
اصلاحات پادشاهی قانون دادرسی نظامی در بحرین 
حتی یک توییت و هر اظهارنظر مخالفی ممکن است 
با شدیدترین عقوبت ها مواجه شود و در قضایایی شاهد 
صدور حکم های سنگین اعدام و حبس ابد باشیم این 
فاجعه ای قضایی در بحرین و جزئی از نقشه نظام برای 
ریشه کنی مخالفان سیاسی خود از صحنه و انتقام جویی 
از شهروندان، زندانیان سیاسی و رهبران معارضان است. 
او گفت: اگر حرکتهای بین المللی صورت نگیرد صدها 
نفر در بحرین از بعد از این دوشــنبه به صحن دادگاه 

نظامی کشیده شده و محاکمه نظامی خواهند شد.

مسکو خطاب به اتحادیه اروپا:
 دست از روسیه هراسی بردارید

رژیم  اعظــم  مفتــی 
آل سعود که تظاهرات علیه 
اسرائیل را محکوم کرده بود، 
حالا هرگونه تظاهرات علیه 
حاکمان فاسد و شیوخ عرب 

را حرام اعلام کرده است.
آل شــیخ«  »عبدالعزیــز 

رئیس  انجمن حقوق بشر بحرین:

صدها مبارز بحرینی محاکمه نظامی می شوند

کابوس داعش دست از سر غرب بر نمی دارد
استقرار  100 هزار نظامی در خیابان های فرانسه 


